contratação de empresa especializada para 
aquisição de 04 pneus novos, modelo 1400 x 24 16 
lonas, para ser utilizado na patrola. O período da 
contratação deverá ser de 30 dias, a contar da data da 
assinatura do contrato. O valor da contratação 
pretendida é de R$ 23.400,00 (vinte e três mil, 
quatrocentos reais), conforme orçamento apresentado. 

c) Fornecedor: COPAL COMERCIO DE PNEUS E 

ACESSORIOS LTDA CNPJ: 88.197.330/0001-60 

d) Embasamento: Art.72 e 75, Inciso II e VIII, da Lei 
14.133/2021, e alterações posteriores. 

e) Dotação orçamentária: